
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 208/1466/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 27.06.2022 r.

w sprawie: akceptacji treści oraz upoważnienia Wicestarosty i Członka Zarządu do podpisania umowy z Panią Jadwigą
Gawerską prowadzącą działalność gospodarczą pod Firmą GiG Warmia Jadwiga Gawerska w Bartoszycach na organizację
wydarzenia pn. „Festiwal Komedii Mrągowo”.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4, art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2022,
poz. 528 ze zm), Uchwały Nr 191/1305/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 23.02.2022r.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę i Panią Beatę Więcek - Członka Zarządu do podpisania umowy z
Panią Jadwigą Gawerską prowadzącą działalność gospodarczą pod Firmą GiG Warmia Jadwiga Gawerska w Bartoszycach na
organizację wydarzenia pn. „Festiwal Komedii Mrągowo”, który odbędzie się w dniach 15-17 lipca 2022r. w Amfiteatrze przy
Placu Unii Europejskiej w Mrągowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 208/1466/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 27.06.2022 r. (PDF, 107.8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1466.pdf

